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Butelka płaska 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia. 
29.03.2001r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t butelk a przeznaczon a szczególni e d o 

napojów alkoholowych. 

Istotą wzoru jest nowa postać butelki przejawiająca się w jej kształcie. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o uwidocznion y jes t n a załączony m rysunku , n a 

którym fig . 1  -  przedstawi a butelkę w widoku czołowym i  fig. 2 - przedstawi a butelkę 

w widoku z boku. 

Jak pokazano na rysunku ścianki czołowe butelki, tj. ścianka przednia i tylna w 

widoku czołowy m maj ą kształ t prostokąta , który w  dolne j częśc i niewielkim skose m 

powiększa sw a średnic e tworzą c obwodow y pa s podstawy . Podstaw a t a łącz y si ę 

małym łukiem z dnem butelki, które jest wklęsłe do środka. 

Natomiast górn ą częś ć butelk i stanow i nadle w o fantazyjni e ukształtowanym obrzeż u 

nachodzącym zarówno n a czołowe jak i  boczne ściank i butelk i i  łączący się z szyjką 

zakończoną gwintowanym nadlewem. 

W widoku z  boku kształ t butelk i jest analogiczn y jak w  widoku czołowy m -  jedyni e 

szerokość prostokąta będącego rzutem ścianki bocznej jest znacznie mniejsza - jako , że 

butelka jest płaska. 



Zastrzeżenie ochronne 

Butelka płaska,znamienna tym , że jej ściank i czołowe , tj . ścianka przednia i  tylna w 
widoku czołowy m maj ą kształt prostokąta , który w  dolne j częśc i niewielki m skose m 
powiększa sw a średnic e tworzą c obwodow y pa s podstaw y i  podstaw a t a łącz y si ę 
małym łukie m z  dne m butelki , któr e jest wklęsł e d o środka , natomias t górn ą częś ć 
butelki stanow i nadlew o  fantazyjnie ukształtowanym obrzeż u nachodzący m zarówn o 
na czołowe jak i boczne ścianki butelki i łączący się z szyjką zakończoną gwintowanym 
nadlewem, przy czym w widoku z boku kształt butelki jest analogiczny jak w widoku 
czołowym -  jedyni e szerokoś ć prostokąt a będąceg o rzute m ściank i boczne j jes t 
znacznie mniejsza - jako , że butelka jest płaska, jak pokazano na załączonym rysunku 
fig 1 i  fig- 2. 

Krzysztof Dudek 
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